
BAŞVURU REHBERİ



1 Hoş Geldin

EU Climate Ideathon 2026'ya başvurmaya karar verdiğin için teşekkür ederiz.

Bu rehber, programa başvurmadan önce bilmen gereken her şeyi tek bir yerde topluyor. Programın ne
olduğunu, kimlere açık olduğunu, nasıl başvurulduğunu, değerlendirme sorularına nasıl yaklaşman
gerektiğini ve başvurudan sonra seni neyin beklediğini adım adım anlatıyor.

Rehberi baştan sona okumanı öneririz. Başvuru süreci kısa, ama sorularına vereceğin yanıtlar, programa
kabul edilip edilmeyeceğini doğrudan etkiliyor. Bu nedenle hazırlıklı olman önemli.

Ideathon nedir?

Ideathon, katılımcıların bir araya gelerek gerçek dünya sorunlarına yaratıcı, uygulanabilir ve sürdürülebilir
çözümler geliştirdiği yapılandırılmış bir inovasyon programıdır. Adı "idea" ( kir) ve "marathon" (maraton)
kelimelerinin birleşiminden gelir: kısa ve yoğun bir süreçte bir  kri olgun bir çözüme dönüştürmeyi
hede er. Tek başına bir yarışma değil; öğrenme, birlikte üretme ve mentor desteğiyle gelişme sürecidir.

Süreç nasıl işliyor?

Program iki aşamadan oluşur. Önce 18 şehirde yerel aşamada çözümünü geliştirir ve yerel jüri karşısında
sunarsın; ardından yerel birinciler Antalya'da COP31 kapsamında ulusal  nalde yarışır. Başvurudan  nale
kadar online tanışma toplantıları, eğitimler,  kir geliştirme oturumları ve mentorluk seni adım adım
destekler. Yaklaşık beş aylık bir yolculuktur — tüm aşamaları ve tarihleri "Önemli Tarihler" bölümünde
bulabilirsin.

Katılımcı olarak senden ne bekleniyor?

Senden, seçtiğin tematik alanda gerçek bir iklim sorununu tanımlaman ve buna uygulanabilir,
ölçeklenebilir ve özgün bir çözüm geliştirmen beklenir. Beklenen çıktı bir  kir değil, somut bir çözüm
önerisidir. Süreç boyunca düzenli katılım, takımınla iş birliği ve kendi sesinle, veriye dayalı bir sunum
beklenir. Bu beklentilerin ayrıntısını ve çözümünün taşıması gereken beş niteliği "Senden Ne Bekleniyor?"
başlığında bulacaksın.

HATIRLATMA

Sana iyi bir başvuru süreci diliyoruz. Hadi başlayalım.
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2 Program Hakkında Bilmen Gerekenler

EU Climate Ideathon 2026 nedir?

EU Climate Ideathon 2026, Avrupa Birliği tarafından, Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı Projesi kapsamında
hayata geçirilen ulusal bir programdır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle yürütülen
Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı'nın desteğiyle, 18 şehirde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmektedir.

Program, üniversite öğrencilerini iklim değişikliğiyle mücadele ve iklime uyum süreçlerinin aktif bir parçası
haline getirmeyi amaçlamaktadır. Sadece bir  kir yarışması değildir; bilgiyle güçlenmiş, mentorlukla
desteklenmiş ve gerçek etkiye dönüşen bir süreçtir.

Programın iki ana aşaması vardır

Yerel aşamada, 18 şehirde Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri çatısı altında üniversite öğrencileri çözüm
önerilerini geliştirir ve yerel jüriler karşısında sunar. Yerel aşamada birinci olan takımlar ulusal  nale
katılma hakkı kazanır.

Ulusal aşamada, yerel  nalistler Antalya'da COP31 kapsamında üst düzey jüri karşısında çözümlerini
sunar. İlk üç sıraya giren takımlar teknoloji ve eğitim desteğiyle ödüllendirilir.

Programın temel hede eri

Programın süresi

Başvurular 26 Haziran'da başlar. Kabul edilen katılımcılar Temmuz sonundan itibaren online tanışma, ön
kaynak paylaşımı,  kir geliştirme ve mentorluk süreçlerine dahil olur. Yerel jüri ve  nal etkinlikleri Eylül–
Ekim aylarında  ziksel olarak gerçekleştirilir. Ulusal  nal Kasım 2026'da Antalya'da COP31 kapsamında
düzenlenir. Yaklaşık beş aylık bir süreçtir.

Çalışma Başlıkları

Programda altı tematik alan üzerinde çalışılır. Takımlar bu alanlardan birini seçerek çözüm geliştirir.

Katılımcıların iklim değişikliğinin bilimsel, ekonomik, sosyal ve politik boyutlarını kavramasına destek
olmak.

Problem tanımlama, disiplinler arası düşünme, çözüm geliştirme, takım çalışması ve sunum
becerilerini güçlendirmek.

Farklı disiplinlerden ve farklı şehirlerden gençleri bir araya getirerek ulusal ölçekte bir iklim gençlik
ağı oluşturmak.

Gerçek dünyada uygulanabilir çözüm önerilerinin geliştirilmesine zemin hazırlamak ve bu çözümleri
COP31 platformunda görünür kılmak.
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Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir Tarım
İklim değişikliğinin gıda sistemleri, tarımsal üretim ve gıda güvencesi üzerindeki etkilerine ve sürdürülebilir
çözümlere odaklanır.

Şehirler ve Yaşam Alanları
Kentsel alanlarda iklim değişikliğinin yarattığı risklere ve dirençli, düşük karbonlu kentsel çözümlere odaklanır.

Temiz Enerji ve Kaynak Verimliliği
Fosil yakıtlardan temiz enerji kaynaklarına geçişe, enerji erişimine ve kaynak kullanımının verimli hale
getirilmesine odaklanır.

Sıfır Atık ve Döngüsel Ekonomi
Atığın kaynağında azaltılmasına, döngüsel üretim ve tüketim modellerine odaklanır.

Ekosistemler ve Biyoçeşitlilik
İklim değişikliğinin doğal ekosistemler üzerindeki etkilerine, ekosistem koruma ve restorasyonuna odaklanır.

Sürdürülebilir Topluluklar ve Adil Dönüşüm
İklim değişikliğinin topluluklar üzerindeki sosyal, ekonomik ve sağlık etkilerine ve adil dönüşüm çözümlerine
odaklanır.

Senden Ne Bekleniyor?

Programa katıldığında, seçtiğin tematik alan içinde gerçek bir iklim sorununu tanımlaman, bu soruna
uygulanabilir, ölçeklenebilir ve somut etki yaratabilecek özgün bir çözüm geliştirmen ve çözümünü
disiplinler arası bir yaklaşımla, veriye dayalı biçimde sunman beklenir.

Beklenen çıktı bir  kir değil, bir çözüm önerisidir. Bu ayrım programın temel ilkesini oluşturur. Çözümünün
taşıması beklenen beş nitelik vardır:

ÖNEMLI

Programa hazır bir  kirle gelmen beklenmez. Senden beklenen,  krini program boyunca —
eğitimler,  kir geliştirme oturumları ve mentorluk desteğiyle — geliştirmen ve olgun bir
çözüm önerisine dönüştürmendir.

Sorun odaklılık. Tanımladığın problem net, ölçülebilir ve gerçek dünyada karşılığı olan bir sorun
olmalıdır.

Uygulanabilirlik. Geliştirdiğin çözüm, mevcut koşullarda hayata geçirilebilir olmalıdır.

Ölçeklenebilirlik. Çözümün farklı coğrafyalara ve bağlamlara uyarlanabilir olmalıdır.

Etki odaklılık. Çözümünün iklim üzerinde yaratacağı somut etki tanımlanabilir olmalıdır.

Özgünlük. Çözüm, takımının özgün düşünce sürecinin ürünü olmalıdır.
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3 Önemli Tarihler

Başvuru sürecini ve programın akışını planlayabilmen için bilmen gereken temel tarihler aşağıdadır.
Yaklaşık beş aylık bir süreçten bahsediyoruz.

Başvuru süreci 26 Haziran – 13 Temmuz 2026

Değerlendirme süreci 13 – 20 Temmuz 2026

Sonuçların açıklanması 20 Temmuz 2026

Online tanışma toplantıları 22 – 24 Temmuz 2026

Ön kaynak paylaşımı ve eğitimler 27 Temmuz haftası

Online soru-cevap oturumları 27 Temmuz – 3 Ağustos 2026

Fikir geliştirme oturumları 3 – 21 Ağustos 2026

Mentor oturumları 24 Ağustos – 7 Eylül 2026

Jüri oturumları ve yerel  naller ( ziksel) 14 Eylül – 30 Ekim 2026

Ulusal  nal (Antalya, COP31) Kasım 2026 — tarih duyurulacak

ÖNEMLI

Başvuru sürecinin son tarihi 13 Temmuz'dur. Başvurunun değerlendirilebilmesi için tüm
zorunlu alanların doldurulmuş olması gerekir. Son güne bırakmamanı, başvurunu zamanında
tamamlamanı öneririz.

İPUCU

Her şehrin detaylı tarihlerini ve oturumlarını web sitesi üzerinden bulabilirsin: 
euclimateideathon.com/takvim
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4 Başvuru Nasıl Yapılır?

EU Climate Ideathon 2026 başvuruları yalnızca program web sitesi üzerinden, çevrimiçi başvuru
formuyla alınır. E-posta, sosyal medya ya da başka bir kanaldan iletilen başvurular değerlendirmeye
alınmaz.

Başvuru web sitesi üzerinden yapılır

Bireysel ya da takım başvuru formuna program web sitesindeki başvuru sayfasından ulaşabilirsin.
Aşağıdaki bağlantıya tıklayarak başvurunu başlat.

Başvuru sayfasına git →

Bağlantı: euclimateideathon.com/basvuru

Adım adım

UNUTMA

Başvuru 26 Haziran'da açılır, 13 Temmuz 23:00'da kapanır. Yanıtlarını önce taslak olarak
hazırlayıp formu tek oturumda doldurman önerilir.

Program web sitesindeki başvuru sayfasına git.1

Sana uygun formu seç: bireysel başvuru ya da 4 kişilik takım başvurusu.2

İstenen kişisel ve eğitim bilgilerini, ardından değerlendirme sorularını eksiksiz doldur.3

Onayları ver ve başvurunu gönder. Gönderdikten sonra e-posta ile bilgilendirilirsin.4
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5 Bireysel mi, Takım mı?

EU Climate Ideathon 2026'ya iki şekilde başvurabilirsin: bireysel olarak ya da 4 kişilik takım olarak. İki
seçeneğin de avantajları ve dikkat etmen gereken yönleri var.

Bireysel Başvuru

Henüz birlikte çalışmak istediğin bir ekibin yoksa, bireysel başvuru senin için doğru tercih olabilir. Bireysel
başvuranlar değerlendirme sürecini başarıyla geçtikten sonra, program yöneticileri tarafından
motivasyon, ilgi alanları ve potansiyeller dikkate alınarak diğer bireysel başvurucularla eşleştirilir ve 4
kişilik bir takıma dahil edilir. Bu yöntemin avantajı, farklı disiplinlerden yeni insanlarla tanışma fırsatı
sunması ve ağ kurma deneyimini en güçlü şekilde yaşatmasıdır.

Takım Başvurusu

Daha önce birlikte çalıştığın veya çalışmak istediğin 3 arkadaşın varsa, 4 kişilik takım olarak
başvurabilirsin. En az 4 üyenin tamamlanmış olması gerekir; eksik takım başvurusu kabul edilmez. Takım
üyelerinin farklı bölüm ve disiplinlerden olması değerlendirmede öncelik kazandırır, ancak zorunlu
değildir. Takım başvurusunu tek bir kişi tek seferde doldurur; bu kişiye takım iletişim kişisi denir ve
program boyunca tüm iletişim onun aracılığıyla yürür.

Hangisi Sana Uygun?

Bireysel başvuruyu tercih edebilirsin: henüz bir
ekibin yoksa, farklı disiplinlerden yeni insanlarla
tanışmak istiyorsan veya yöneticilerin eşleştirme
sürecine güveniyorsan.

Takım başvurusunu tercih edebilirsin: birlikte
çalışmak istediğin 3 arkadaşın varsa, tamamlayıcı
becerilere sahip bir grupsanız veya daha önce
ortak çalışma deneyiminiz olduysa.

ÖNEMLI HATIRLATMALAR

Bir kişi yalnızca tek bir başvuruda yer alabilir. Bireysel ve takım başvuruları kendi
kategorileri içinde ayrı ayrı değerlendirilir; her şehrin kontenjanı iki tip arasında karma
dağıtıldığından bireysel başvurman dezavantaj oluşturmaz.
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6 Başvuru Formunu Doldurmak

Forma başlamadan önce hangi bilgileri vereceğini bilmen süreci hızlandırır ve yanıtlarını güçlendirir.

Başvuru Öncesi Hazırlık

Forma başlamadan önce şu bilgileri hazır bulundur:

Açık uçlu sorular için önceden zaman ayır ve yanıtlarını taslak olarak hazırla. Doğrudan formun üzerinde
yazmak yerine, yanıtlarını önce kendi notlarında oluşturup beğendiğin halini forma girmek daha sağlıklı bir
yaklaşımdır.

Form Hangi Bölümlerden Oluşuyor?

Bireysel başvuru formu dört bölümden oluşur:

Bölüm 1 · Kişisel Bilgiler

Ad, soyad, e-posta, telefon, doğum tarihi ve cinsiyet (opsiyonel).

Bölüm 2 · Eğitim Bilgileri

Üniversite, fakülte, bölüm, öğrenim düzeyi, sınıf ve öğrenim gördüğün şehir.

Bölüm 3 · Değerlendirme Soruları

Kabul kararında belirleyici olan altı açık uçlu soru. Başvurunun en kritik kısmı.

Bölüm 4 · Onaylar

Kişisel veri, görsel kayıt ve katılım taahhüdü onayları. Tamamlanma için zorunlu.

Kişisel bilgilerin: ad, soyad, e-posta, telefon, doğum tarihi.

Eğitim bilgilerin: üniversite, fakülte, bölüm, öğrenim düzeyi, sınıf, öğrenim gördüğün şehir.

Programa katılma motivasyonun ve iklim alanıyla nasıl bir ilişki kurduğun.

Takım başvurusu yapacaksan tüm üyelerin bilgileri ve yanıtları.
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Form Doldururken Dikkat Et

Yanıtlarını yazarken acele etme; açık uçlu sorulara verdiğin yanıtlar değerlendirmede belirleyicidir.
Yanıtların başkası veya yapay zekâ araçları tarafından üretilmesi beklenmez — süreç senin kendi
düşünceni, motivasyonunu ve bakış açını anlamak üzere kurgulanmıştır. Zorunlu alanları (yıldız ★ ile
gösterilenler) boş bırakırsan başvurun tamamlanmaz.

7
Değerlendirme Sorularına Nasıl Yanıt
Vermeli?

Başvurunun en belirleyici kısmı, açık uçlu altı sorudur. Yanıtlarını yazarken üç şeye dikkat et:

Altı soru neyi ölçer?

Doğru veya yanlış cevap aranmıyor; senin sesini, perspekti ni ve düşünme şeklini görmek istiyoruz. Acele
etme, yanıtları taslak olarak hazırla ve göndermeden önce bir kez daha gözden geçir.

Samimi ol. Cilalı bir cevap yazmaya çalışma; kendini anlat.

Somut ol. Genel ifadelerden kaçın; kendi deneyim ve gözlemlerini paylaş.

Yeterince uzun yaz. Her soru için 150–300 kelime arası bir yanıt önerilir.

Motivasyon ve farkındalık — programa neden katılmak istediğin ve iklim konusundaki bakış açın.

Önceki temas ve deneyim — iklim, sürdürülebilirlik veya çevre alanlarıyla daha önce nasıl temas
kurduğun.

Ekibe katkı potansiyeli — akademik geçmişin ve becerilerinle takıma ne katacağın.

Katılım taahhüdü — programa düzenli katılım sağlayabilecek durumda olup olmadığın.

Problem odaklılık — iklim alanında acil çözülmesi gereken bir sorunu nasıl tanımladığın.

Yaratıcılık — iklim için bir kuralı değiştirme gücün olsa hangisini değiştireceğin.
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8 Takım Başvurusu Yapıyorsan

Takım başvurusunda formu tek bir kişi doldurur. Bu kişiye takım iletişim kişisi denir; kendisi dahil 4
üyenin tüm bilgilerini ve yanıtlarını forma girer ve program boyunca tüm iletişim onun aracılığıyla
yürütülür. Bu sadece operasyonel bir roldür, takım içi hiyerarşi anlamına gelmez ve takımdan herhangi biri
üstlenebilir.

Form üç bölümden oluşur

Takım soruları birlikte tartışılarak yanıtlanabilir; ancak her üyenin kendi bireysel değerlendirme
sorularını kendisi yazması beklenir. Disiplin çeşitliliği değerlendirmede öncelik kazandırır ama zorunlu
değildir; daha önce birlikte çalışmamış olmak da olumsuz bir durum değildir.

DIKKAT

Form kayıt aşamasında otomatik kaydedilmez. Tüm üyelerin yanıtlarını ve bilgilerini önceden
toplayıp formu tek bir oturumda eksiksiz doldurmanız önerilir.

Takım Bilgileri — takım adı, iletişim kişisi ve dört takım sorusu.

Üye Bilgileri — her üye için kişisel + eğitim bilgileri ve altı değerlendirme sorusu.

Onaylar.
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9 Onaylar ve KVKK

Başvuru formunun son adımında üç onay vermen gerekir:

Takım başvurularında ayrıca takım iletişim kişisi, diğer üyelerin bilgilerinin onların onayıyla iletildiğine dair
bir beyan da verir. Bu onaylar başvurunun tamamlanması için zorunludur.

BILGI

Detaylı KVKK ve GDPR aydınlatma metnine ve onayların tam içeriğine program web
sitesinden ulaşabilirsin.

Kişisel verilerin işlenmesi onayı.

Görsel kayıt onayı.

Katılım taahhüdü.
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10 Başvurudan Sonra Ne Olacak?

Değerlendirme Süreci · 13 – 20 Temmuz

Tüm başvurular bu tarihlerde değerlendirilir. Bireysel ve takım başvuruları kendi kategorileri içinde ayrı
ayrı ele alınır. Değerlendirmede beş kriter esas alınır: motivasyon ve farkındalık, önceki temas ve
deneyim, ekibe katkı potansiyeli, katılım taahhüdü ve problem odaklılık.

Sonuçların Açıklanması · 20 Temmuz

Sonuçlar tüm adaylara e-posta yoluyla bildirilir. Sonuç olumlu ya da olumsuz olabilir; her iki durumda da
haber alırsın. Kabul edilen katılımcılara bilgilendirme paketi ve sonraki adımlar iletilir.

Online Tanışma Toplantısı · 22 – 24 Temmuz

Kabul edildikten sonra ilk adım online tanışma toplantısıdır. Bu toplantıda program detaylarını öğrenir,
takımınla ve yol arkadaşlarınla tanışırsın. Şehir grubuna göre belirlenen tarih ve saatte gerçekleştirilir.

Sonraki Aşamalar

Tanışma toplantısının ardından ön kaynak paylaşımı,  kir geliştirme oturumları, mentorluk süreci, jüri etabı
ve ulusal  nal aşamaları gelir. Tüm bu süreç boyunca program yönetimi sana düzenli olarak bilgi iletecek
ve ne yapacağını adım adım yönlendirecektir.
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11 İletişim

Sorularını nasıl sorabilirsin?

Aklına takılan çoğu sorunun yanıtı, web sitemizdeki Sıkça Sorulan Sorular (SSS) kütüphanesinde hazır.
Başvuru, takımlar, tarihler ve süreçle ilgili merak ettiklerini önce buradan kontrol etmeni öneririz.

SSS KÜTÜPHANESI euclimateideathon.com/sss

Yanıtını bulamadıysan bizimle iletişime geçebilirsin.

İLETIŞIM euclimateideathon.com/iletisim
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